PAGE
1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
10 марта 2020 г. № 202
Об определении доли арендного жилья коммунального жилищного фонда на 2020 год

На основании пункта 3 статьи 111 Жилищного кодекса Республики Беларусь Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить на 2020 год долю арендного жилья коммунального жилищного фонда, предназначенного для предоставления:

1.1. категориям граждан, указанным в абзацах втором, третьем, пятом–седьмом пункта 1 статьи 111 Жилищного кодекса Республики Беларусь, в размере 30 процентов от общего количества незаселенного арендного жилья коммунального жилищного фонда;

1.2. категориям граждан, указанным в абзаце четвертом пункта 1 статьи 111 Жилищного кодекса Республики Беларусь, в размере 10 процентов от общего количества незаселенного арендного жилья коммунального жилищного фонда.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	Управляющий делами
	И.Д.Маркевич

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 22.04.2020

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.jpg]